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lúunicipal de ltaituba

código Descriçào
Quant.

011683 ABACAXI

JONALDO P RODRIGÚES EIRELI'ME

PEDRO IBATISÍA OA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

800,000

800,000

800 000

5.750

6 900

6,700

6 450

4.600,00

5 520,00

5.360,00

5160,00

011684 ABÔBORA REGIONÂL

JONALDO P ROORIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVÀ

300.000

300,000

300 000

4 900

4,900

4 600

4 800

1470.00

1.470,00

1380,00

1440,00

O,I0854 ACHOCOLAÍADO EÀ,I PO

017507 AÇÚCAR CRTSIAL.

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFR OS

S AGUIAR DA SILVA

012299 Aguâ mineÍalem copo 200m1

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.I\,IE

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP-ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

011776 AGUA MINERAL SE[,{ GAS 3OOIML

4.000,000

4.000,000

4.000.000

3,990

3 200

3 400

3 530

15 960.00

12.800,00

13 600.00

14120,04

5.700

5,500

5 800

5 667

3 000,000

3.000,000

3 000,000

Valoros médios

29,500

29,000

29 500

2S,333

88 500.00

87.000,00

88.500,00

88.000.00

JONALOO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATIS-A DA SILVA FPP . ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

400,000

400,000

400 000

5,750

6 500

6 200

6 150

2.300,00

2.600,00

2.480.00

2.460,08

011681 Adoçânte diêlético Iíquido de 100m1

JONALDO P, RODRIGUES ÉIRELI.ME

PEDRO IAATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA S]LVA

60,000

60,000

60,000

u2.oo
330 00

348,00

340.00

177A.AA

I

JONALDO P RODRIGUES EIRELI-[.,IE

PLDRO IBAl ISTA DASIIVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

27.500

25.000

26,000

26,167

123 750.00

112.500,00

117.000,00

117.750,00

011743 GALÁO DE AGUA I\.IINERAL 2OLT COMPLETO

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

39,500

48,000

45 000

44.167

39.500.00

48.000,00

45 000,00

44.166,67

0116A5 ALFACE REGIONAL

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISÍÂ OA SILVA EPP . ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

3 950

4 900

4,800

4.550

1.S75.00

2.450.00

2 400,00

2_275 00
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010895 ALHO
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME 30r1.000 25 S00

4.500,000

4.500,000

4.500,000

1.000,000

1.000,000

1.000,000

500,000

500.000

500 000



Código' Descrição

PEDRO lBÂllSIA DA SILVA EPP IIAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

300 000

300,000

29 000

28.000

27 633

3.450

6 200

6 000

5 217

8,850

12 S00

11 800

11183

4,950

6 200

6,500

5 883

Quãnl.

011689 AtVtDO DE tutLHO

JONALDO P. RODRIGUES EIRÉLI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP'ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVÀ

350.000

350 000

350 000

O1XO7 AATAÍA PALHA sOOG

JONALDO P RODRIGUES EIRELI'ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP ITAFR|OS

S AGUIAR DA SILVA

200,000

200,000

200,000

8.290.00

1 2A1 50

2110,4O

2100.00

r 825,83

000

027964 APRESUNTAOOFAÍIADO
JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.ME

PEORO IBATTSÍA DÀ SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

26,500

29,S00

28 900

2A 433

7 950,00

8.970,00

8 670,00

8 530,00

013242 ARROZ ERANCO TIPO 1

JONALDO P. RODRIGUES EIRÉLI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP . ITAFRIOS

S AGUIAR OA SILVA

3.350

3,450

3,330

3 377

2.680,00

2.760,00

2 664,00

2 741,33

012300 AVEIA CEVADA EM FLOCOS FINOS 4509

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI'ME

PEDRO I BATISTA OA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

2.655,00

3 870,00

3.540,00

3 355,00

iI
I

12301 AVEIA INTEGRAL Elú FLOCOS 450 g

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFR]OS

S AGUIAR DA SILVA

200,000

200.000

200,000

9 500

12 900

11 800

11.400

300 000

300 000

300,000

1.170,00

1485,00

1.470,00

1.375,00

3,900

4,950

4 900

4 583

027966 AZEIÍE DE oLIVA 500 ml

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PÉDRO I BAÍISÍA DA SILVA EPP ' IÍAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

100 000

100 000

100 000

19 990

35,900

38 000

31.297

1999,00

3.590,00

3 800,00

3.129,67

027965 AZEITONA VERDE 3OOG

JONALDO P RODRIGUES EIRELII\4E

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

100 000

100 000

100,000

17 500

10.800

9,800

12_700

1.750,00

1080,00

980 00

1270,00

b12ooo BANANA PRATÀ
JONALDO P, RODRIGUES EIRELLME

PEDRO I BATISTÂ DA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

1000,000

1.000,000

1.000,000

5 750

5.900

5.800

5 817

5 750,00

5 900,00

5.800,00

5 816,67

011693 BATATA LÂVADA

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEORO IBATISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

600,000

600.000

ô00 000

2.970,00

3 720,00

3.900,00

3.530.00

9,500

10.500

9.990

9.9S7

1 300,00

2.100,00

1.998,00

1 999,33

012142 AEB]DA LACIEA FERI\IENTADA

-ffii

300.000

300,000

300 000

800.000

800.000

800 000

300,000

300.000

300 000

1.900,00

2 580,00

2.360,00

2.280,00

O12OO2 AZEIÍE DE DENDE

JONALDO P, ROORIGUES EIRELIME

PEDRO IEATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

I
I

i



Código Dêscrição
Quãnt

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.IVÉ

PEDRO I BAl ISTA DA SILVA FPP . ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

800,000

800,000

800 000

8 900

7 800

8,000

8.233

010897 BEÍERRABA
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI-ME

PEDRO IBATISTA OA SILVA EPP.ITAFR]OS

S AGUIAR DA SILVA

010861 BISCOITO SALGADO TIPO CREAI\,I CRACKER

JONALDO P. RODRIGUÊS EIRELI ME

PEDRO IBATISÍA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

027970 CÂLDO DE GALINHA CAIXA COM ô CUBOS-57G

712D.OO

rqoo
'.r4o0.oo

. .;d*a. 
sz

5.900

ô.900

7 204

ô,667

1.770,00

2.070,00

2 160.00

2 000.00

5 900

4,990

5.500

5 463

4 720,OO

3 992.00

4 400,00

4 370,67

890 00

820 00

798 00

836 00

19 000

20,500

18.900

19,467

15.200.00

16.400,00

15120,00

15.573,33

10 320.00

I960,00

4 450

4 500

4 600

4,517

011691 BISCOITO TIPO MAISENA

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.IME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP.ITAÉRIOS

S AGUIAR DA SILVA

800,000

800 000

800,000

I
I

012311 SROCOLIS

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.IVE

PEDRO IBATISTA DA SILVA ÉPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

013237 CAFE EM PO 25OG

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI-I,IE

PEDRO I BATISÍA OA SILVA EPP. IÍAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

14,500

18 000

17.500

16.667

2.900,00

3.600,00

3.500,00

3 333,33

2 000,000

2.000.000

2.000,000

vâlo.es médios

5,950

6 400

6,300

6.217

11 900,00

12.800.00

12.600,00

12 433.33

027967 CALABRESA
JONALDO P, RODRIGUES EIRÉLI-ME

PEDRO I BAÍISTA OA SILVA ÊPP . ITAFRIOS

J, J. S, DE SOUSA-ME

S AGUIAR DA SILVA

300,000

300,000

300,000

300.000

5.997,00

6.000,00

4.950,00

5.970,00

5.729.25

19,990

20 000

16 500

19 900

19 097

027969 ÔALDO DE CARNÉ .CAIXA COM t' CUBOS.s7G

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BAÍISTA DA SILVA ÉPP . ITÀFRIOS

S AGUIAR DÀ SILVA

300.000

300 000

300,000

4 900

6,900

6,000

5.933

1470.00

2 070.00

1800,00

1780.00

i

t

JONALDO P, RODRIGUES ÉIRELI.À,,lÉ

PLDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP .ITAÍRIOS

S AGUIAR DA SILVA

5,250

6 900

6,000

6,050

1.575,00

2.070,00

1 800,00

1 815,00

027972 CANELA EM PO 3OG

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.IVÊ

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP.IÍAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

4.450

4.100

3,990

4 180

010903 CARNE BOVINA PURA

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - IÍAFRIOS

J, J, S, DE SOUSA.I\.IE

S AGUIAR DA SILVA

800.000

800,000

800,000

VáloÍes médios

O1O9OO CARNE BOVINA COM OSSO

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - IÍAFRIOS

J J, S. DE SOUSA.ME

800.000

800 000

12 900

11.200

300,000

300.000

300 000

200,000

200,000

200,000

300,000

300 000

300,000

800.000

800,000

800,000

3 560,00

3.600,00

3.680,00

3.613,33

200,000

200,000

200,000



r
Código'Descrição

Quant.

S AGUIAR DA SILVA

011702 COLORAU EM PÓ

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.IUE

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

800.000 12 504

12.200
,i 10
',. .9J

:@.00
,is/,oo

010901 CÂRNE BOVTNA IUOiDA

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

J, J, S. DE SOUSA-ME

S AGUIAR DA SILVA

200.000

200.000

200.000

12.500

12.500

12.300

12,433

2 500,00

2 500.00

2 460,00

2 486,67

027973 Catchup Tradicional- 3909

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI'ME

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

S ÀGUIAR DA SILVÀ

200,000

200.000

200,000

1190,00

1.960.00

2.040,00

1730.00

5,950

9.800

10,200

8.650

011697 CEBOLÂ EM CABEÇA
JONALOO P, RODRIGUES EIRELI'I\,íE

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

500.000

500 000

500,000

I

011703 CENOURÀREGIONAL
JONALDO P RODRIGUES EIRELI-MÊ

PEDRO I BAT}STA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

300.000

300 000

300 000

Valores médios

11695 CEREAL INFANÍIL SABOR ARROZ E MILHO

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.I\,{E

PEDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP . ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

100,000

100,000

100,000

011696 CHÁ SABORES DIVERSOS

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.I\,4E

PEDRO IBATISÍÀ OA SILVA EPP . ITAFR OS

S AGUIAR DA S1LVA

200,000

200.000

200,000

011704 CHÊIRO VERDE

JONALDO P RODRIGUES ÉIRELI.I\,IE

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

500 000

500.000

500,000

Vslorês médios

4.950

6 800

5 983

I 9s0

15 000

15.000

13 317

2 475.OO

3 100,00

3.400,00

2.S91.67

5 450

6 200

6 500

6,050

1.635,00

1.860,00

1950,00

1 815,00

995 00

1500,00

1500,00

1 331,67

4,800

9.900

9,500

8.067

960,00

1.980,00

1900,00

1.613,33

2,250

2.990

2,950

2.130

1 125,00

1495,00

1.475,00

1.365,00

1 160,00

1.960,00

2 000,00

1706,67

3,450

7.?AO

6.900

5.850

517,50

1.080,00

1 035,00

871,50

012303 CHUCHIJ

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

200 000

200 000

200.000

5,800

9.800

10.000

8,533

11982 COCO RÂLÂDO

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.IVE

PEORO IBATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR OA SILVA

150,000

150,000

150,000

8.850

6.500

6,990

1.770,00

1.300,00

1.398,00

1489,33

012306 COUVE FLOR

JONALDO P RODRIGUES EIRELI-ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

400,000

400,000

400,000

Vâlores médios

13 500

15.600

15.000

14 700

5 400,00

6.240,00

6.000,00

5 880.00

011706 COUVE REGIONAL

200 000

200,000

200,000



l Quant.

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.À,IE

PEDRO IBATISÍA DA SILVA EPP , IIAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

500,000

500.000

500,000

2,350

3,200

3 300

2,950

1.17409

^1áiüPo
í.47E00

011943 CREME DE LEITE LTA
JONALDO P RODRIGUES EIRELI-ME

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGU]AR DA SILVA

4120.OO

5120,00

4 960.00

4.933.33

011707 ERVILHA
.IONALDO P RODRIGIJES EIRELI-ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVÀ

Código Descriçáo

O1O9O8 FILÉ DE PÉIXE

PEDRO I BATISTA DÀ SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

2_450

3,200

3 100

2.917

5,500

5 800

5.500

5 600

5.200

5 500

5.200

5 300

520 00

550 00

520,00

530.00

6.950

6 200

6 100

6 411

7.450

7 500

7 300

7,417

2.235,00

2 250,4O

2190,00

2 225,OO

735,00

s60 00

930 00

875.00

011948 EXTRATO OE TOMATE

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

4 450

4,200

4.800

4 483

890 00

840 00

960 00

896,67

011710 FARINHA DE MANDIOCA AMARELA

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI-IIIE

PEDRO I BATISÍA OA SILVA EPP - ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVÀ

7,404

8 500

8.800

8 233

2.220,4O

2 550,00

2 640,00

2_470,OD

0117.l3 FARINHA DE TRIGO C/TERMENTO

JONALDO P RODRIGI]ES EIRELLMÉ

PEDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

200.000

200.000

200,000

1 100,00

1 160,00

1.100,00

1120,00

011714 FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO

JONALDO P. ROORIGUES EIRELI.ME

PEORO I BATISÍA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

100,000

100.000

100 000

O12OO8 FEIJAO CARIOCA

JONALDO P RODRIGÚES EIRELI]VE

PEORO I BATISTA DA SILVA EPP ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

300 000

300,000

300,000

01171'I FEIJÁO RAJADINHO TIPO 1

JONALDO P RODRIGUES EIRELI-ME

PEDRO I BATISTA OA SILVA EPP - IÍAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

300.000

300 000

300 000

012308 FERMENÍADO ACEÍICO DE VINHO AGRIM sOOML

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI'ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

S AGUIAR DÀ SILVA

100.000

100,000

100,000

2 085,00

1860,00

1.830,00

1925,00

2 950

3 100

3 000

3 017

295 00

310,00

300,00

30't,67

012011 FERMENÍO EM PÔ PCÍ SOOG

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI-ME

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

30,000

30.000

30,000

16,500

11,000

11 200

12.900

495 00

330 00

336,00

387,00

15.996,00

16.000.00

15 998,00

013921 FILÉ M|GNHON REGIONAL

400 000

400 000

33.9S0

40 000

39 9S5

800,000

800,000

800.000

300,000

300,000

300.000

200.000

200.000

200 000

300,000

300,000

300 000

5 900

6,400

6.200

6 167



Código Cescrição
Quani.

t

PEDRO IAATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

J, J. S DE SOUSA.ME

S AGUIAR DA SILVA

800.000

800 000

800 000

26 000

29 000

27 304

21.433

2q]Dopo
2r'2õ§o

,-*uo,oo
21.946,67

011715 FLOCOS DE ARROZ FLOCADA SOOG

,]ONALOO P RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

300,000

300 000

300.000

885,00

1.170,00

1 140,00

1.065,00

2 950

3,900

3.800

3,550

O12O5O FLOCOS DE CEREAIS "TIPO NESTON'

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.IVE

PEDRO I BATISTA OA S1LVA EPP - ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

1790,00

2 840,00

2 800,00

2 476,67

011945 FLOCOS OE MILHO PRE-COZIDO

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI'I\.,IE

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR OA SILVA

300 000

300.000

300,000

2 850

3 550

3.450

3 283

855,00

1 065.00

1035,00

985.00

O1O9O7 FRANGO INTEIRO

PEDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP ' IÍAFRIOS

S AGUIAR DÀ SILVA

7 200

7.100

7 150

V1742 GELATTNA saBoRES vARlADos
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.[,'IE

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP . ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

2_450

3,800

3,750

3.333

245.O4

380 00

375 00

333,33

011777 GELO E[,ll BARRA COM 18KG

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI'I\,IE

PEDRO I BATISTA DA SILVÂ EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

1000.000

r.000.000

1.000,000

19.950

18,000

17.500

18.483

19.950,00

18.000,00

17.500.00

r8 483.33

100 000

't00 000

100.000

7 900

6.990

6 800

1,230

7S0,00

699,00

680,00

723,4O

O123OS INHAME BRANCO

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.[.,IE

PEDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

100 000

100.000

100,000

8,900

13.000

12,800

1't.567

890,00

1300,00

1280,00

1 156,67

6882 LARANJA REGIONAL

PEDRO I BATISTA DA S]LVA EPP . ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

800 000

800,000

5.200

5,100

5.150

4.160,00

4 080,00

4 120,00

0.I1748 LEITE CONDENSADO

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - IÍAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

800 000

800,000

800,000

5.560,00

5 520,00

5.560,00

5 546,67

6.950

6.900

6,950

6.933

010871 LE|ÍE OE COCO

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - IÍAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

300,000

300,000

300,000

1.350,00

2 670,00

2.550,00

2 190,00

4,500

8,900

I 500

7 300

F

O12OO9 LEITE EIU PÓ INÍEGRAL 4OOG

200,000

200 000

200,000

8 950

14.200

14 000

12 383

4 000.000

4.000,000

28 800.00

28.400,00

28 600,00

100 000

100,000

100,000

011741 GOIABAOA

JONALDO P, RODRIGÚES EIRELI'I\,IE

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA



Código Descriçãô

JONALDO P RODRIGUES EIRELI'I\4E

PEDRO I BAI STA DA SI-VA FPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

3.000 000

3.000,000

3 000.000

21 gauoo

2ú 50ó oo

_ à4 450.oo

011752 LIMÂO
JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-I\,IE

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

200 000

200.000

200 000

8,900

9.990

10.500

9,797

1.780.00

1.998,00

2100,00

1959,33

027977 Linguicâ loscana

JONALDO P RODRIGUES ÉIRELI.I\4E

PEORO IBAÍISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

300.000

300 000

300 000

22,5D4

18.000

17,000

19 167

6.750,00

5.400,00

s 100,00

5 750,00

400,000

400 000

400 000

5 900

8,500

9.000

7.800

2.360,00

3.400,00

3.600,00

3.120,00

027978 I\iACARRÀO PARA LASANHA .5OOg

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI'I\,'IE

PEDRO I BATISTÀ DA SILVA EPP-ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

200 000

200 000

200.000

7.800

I 800

I 600

s.067

010873 I\,iACARRÃO ÍIPO ESPÂGUEÍE

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.IJE

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR OA SILVA

1.000,000

'I 000,000

1.000,000

3 800,00

3.500,00

3.450,00

3 583,33

3.800

3 500

3 450

3 583

012302 [,4acarao tipo pâraíuso cobndo pct 5009

JONALDO P RODRIGUES EIRELI'ME

PEDRO I BAIISÍA DA SILVA EPP - ITAFR OS

S AGUIAR DA SILVA

300,000

300,000

300 000

3.990

6.800

6.600

5197

I 197,00

2.040,00

1.980,00

1.739,00

011760 MÀCAXEIRAREGIONAL
JONALDO P, RODRIGUES ÊIRELI-ME

PEDRO 1 BATISTA OA SILVA EPP - ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

200,000

200 000

200,000

4.950

4,990

4 850

4.930

990,00

s98,00

970 00

986 00

027979 À,|âionese Cremosa 5509

JONALDO P RODRIGUÉS EIRELI-ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP . IIAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

300,000

300.000

300,000

6,900

15.000

12,800

11 567

2 070,00

4 500,00

3.840,00

3 470,00

011761 MAMÃO

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

5.S00

11,000

12,000

9,633

1.180,00

2.200.oo

2.400,00

1.926,67

012157 MANÍEIGA COMUM SOOGR

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.T.llE

PEDRO I BÂTISÍA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

4,900

38.000

36 000

26.300

1.470,00

11 400,00

10.800,00

7.890,00

012186 I\IARGARINA COI\,lUl,l DE 500c
JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-T.,lE

PEDRO IBAT]SÍA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

7 _425,OO

8.250,00

8.700,00

8.125,00

5 750

9.200

9 500

8 í50

17 250 00

011758 t\rAÇÀ NÀcloNAL TAM MEDIO

JONALDO P, RODRIGUÉS EIRELTME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

1.500,000

1500,000

1.500,000

4,S50

5,500

5,800

5.417

1.560,00

1.960,00

1920,00

I 813,33

200 000

200,000

200,000

300,000

300,000

300,000



Código. Descriçáo
Quant

,

011755 r\,tASSA DE SOPÀ
JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

400,000

400 000

400,000

027986 iúASSA DE TAPlocA 1kg

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

400,000

400,000

400,000

O1'I762 IVELANCIA

JONALOO P RODRIGUES EIRELI.I\iE

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

600 000

600 000

600 000

011763 MEúO
JONAIDo P. RODRIGUES EIRELI-IrlE

PEDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

400 000

400 000

400.000

011756 MILHO BRANCO PARA CANJICA

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.I.âE

PEDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP ' ÍTAFRIOS

\-/ S AGUIAR DA SILVA

200,000

200,000

200.000

400 000

400 000

400,000

011757 I.I|ILHO VERDE

JONALOO P RODRIGUES EIRELI'I\,IE

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIÂR DA SILVA

100.000

100,000

100.000

028063 Molho Shoyu 900m1

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.À.llE

PEDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP ' IÍAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

100,000

100,000

100,000

4 500

6,500

6 600

5.867

l, p00.00

. lrl,Kqoo
r 264000LI

+-/'?-346,67

5 900

s.800

T0 000

8 567

2.360,00

3 920.00

4 000.00

3-426,67

4,500

4,800

4,600

4,633

2100,4o

2.880.00

2 760,00

2 780,00

5.800

6 800

6 900

6 500

2 320,00

2.720.OO

2 760,00

2 600.00

3,250

4 500

4,400

4 050

650 00

900.00

880,00

810.00

3 100

4,500

4 400

4 000

1240,00

1800,00

1760.00

1.600,00

ir
t,

2,390

3,200

3,100

2,A97

239,00

320,00

310.00

289,67

114AO

18 000

16 000

15 133

1.140,00

1800.00

1.600,00

1.513,33

0'10878 I\,IORTADELA DE FRANGO

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI-T.llE

PEDRO I BAÍISTA DA S]LVA EPP - ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

9,950

I 600

9,300

9.617

2.985,00

2 880.00

2.790,00

2.885.00

012139 QUEIJO ÍIPO MTJSSARELA

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.I\,IE

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

400,000

400 000

400.000

28.500

29.900

28 500

28.967

11.400,00

11.960,00

11 400,00

11.586.67

028064 PÁO DE FORIúA PCT sOOG

PEDRO I BATISTA OA S1LVA EPP - IÍAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

1.000,000

1.000,000

9.500

9.204

9.350

9.500.00

9.200,00

9.350,00

0117ô4 óLEo DE soJA REFINADo

JONALOO P, RODRIGUES EIRELI-IuE

PÊDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP ' IÍAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

2 475,OO

2 495.00

2_425,OO

2.465,00

500,000

500 000

500,000

4,950

4,990

4 850

4.930

012016 MILHO PARÂ PIPOCA PCT sOOG

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

300,000

300 000

300 000



Código Dêscriçào
Quant

01.t765 OVO VERMELHO

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-À,IE

PÊDRO IBATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

200 000

200.000

200.000

19 500

19.000

18.800

19.100

/sodoo
l+ aoo oo/'aruo*

3 820,00

012304 Palmito 5ô09

JONALDO P. RODRIGI.JES EIRELI.T.llE

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP ' IÍAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

100,000

100 000

100 000

675,00

1 800,00

1.650,00

1375,00

012158 PEITO DE FRÁNGO
PEDRO IAATISTA OA SILVA EPP . ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

600.000

600,000

11 500

]t 200

11 350

6 900,00

6 72A,OO

6 a10,00

012006 PEPINO

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-I\4E

PEDRO IAÀTISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

100 000

100 000

100.000

490,00

1.020,00

850,00

746.67

4,900

10,200

8.500

7.867

6 750

18 000

16.500

13 750

I

012085 PERA
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

011768 PIMENIÂ DE CHEIRO
JONALDO P, RODRIGUES EIRELII\,IE

PEDRO I BAÍISTA OA SILVA EPP - ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

100 000

100 000

100 000

17 500

10.200

10 100

12.600

1 750,00

1.020,00

1010,00

1.260.00

14 500

14 000

13 800

14 100

1450.00

1400.00

1380,00

1410,00

011767 PII'ÊNÍA DO REINO

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI ]VE

PEDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP . IIAFR OS

S AGUIAR DA SILVA

5,500

14,000

14 300

11.267

550 00

1400,00

1430,00

1.'126,67

011769 PIMENÍÀO REGIONAL

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.I\,!E

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

200 000

200.000

200.000

9.950

11,000

12,000

10,983

1.990,00

2 200.oo

2 400,00

2 196,67

010912 POLPA OE FRUTÀ
JONALDO P RODRIGÚES EIRELI.ME

PEDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

1 000.000

1.000,000

1000.000

15.500

16,000

15 800

15.t67

15 500,00

't6.000,00

15 800,00

15.766,67

011750 QUI{BO
JONALDO P RODRIGUES EiRELLME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

100,000

100,000

100 000

9,500

17 200

16.900

14 533

s50,00

1720,00

1.690,00

1.453,33

O1í775 REFRIGERANÍE
JONALDO P RODRIGUES EIRELI.IVE

PÉORO IBAÍISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

500,000

500,000

500,000

46,500

55.000

54,000

51.833

23 250.OD

27.500.00

27.000,00

25 916.67

011770 REPOLHO BRANCO

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.ME

PÉDRO IBATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

1560,00

3120,00

3 196 00

2 625,33

I
i
t.

3,900

7.800

7.990

100,000

100,000

100 000

100,000

100.000

100,0ô0

400 000

400,000

400.000



Código Oescrição
Quãnt.

010863 B|SCOIÍO DOCE

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.I\,{E

PEDRO IAATISTA DA SILVA EPP ' ]IAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

5.900

5 200

5 250

5 450

4 i2A tl)

028065 SAL GROSSO ÍEMPERADO
JONALDO P. ROORIGUES EIRELIME

PEORO IBATISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

100 000

100.000

100.000

011772 SAL REFINADO

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.I.4E

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

028066 Salsicha Iipo holdog PCT 5 KG

PEDRO IBATISÍA DA SlLVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

5.500

4,900

4.44O

4,933

550.00

490,00

440 00

4S3,33

1 250

1.400

1,350

1 333

125,00

140.00

135 00

133 33

I 300

I 900

I 600

2 790,00

2.970,04

2.880 00

2,850

3 200

3 100

3 050

9 500

8 300

8 200

8 667

200.00
,1 360.00

012014 SELETA DE LEGUMES

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR OA SILVA

285 00

320,00

310.00

305.00

011771 SUCO EM GARRAFA

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI-I\4E

PEDRO IAATISÍA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

2.000.000

2.000.000

2.000,000

8,900

7.500

6 800

7 133

17.800,00

15 000.00

13 600.00

15 466,67

028067 SUCO ETJ PÓ SABOR VARIADOS C)í15PCT DE 45G

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEORO IAATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

16 900

19,900

19 000

18.600

10.140,00

11 940,00

11 400,00

11.160,00

010887 TEMPEROCOMPLÉÍO
JONALDO P. RODRIGUES ÊIRELI.I.'IE

PEDRO I AATISTA DA SILVA EPP ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

600 000

600,000

600,000

4,400

6,200

6,100

5.700

2.880,00

3.720,00

3 660,00

3.420.00

012038 ÍEMPERO COMPLETO . SABORES VARIADOS

JONALDO P. ROORIGUES EIRELIME

PÉDRO I BAÍISÍA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

300,000

300 000

300 000

4 500

4.900

4 990

4.197

1350,00

1.470,00

1497,00

1439.00

013740 TOMATE REGIONAL

JONALDO P RODRIGUES EIRELLME

PEDRO I BATISÍA DA SILVA EPP. IÍAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

300,000

300.000

300 000

2 850,00

2 490,00

2.460,00

2.600,00

028068 ToÍrada Levemente Salgadas_ 320 gramâs

JONALDO P. ROORIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIÂR DA SILVA

400,000

400,000

400,000

8.900

8 000

I 800

I S00

3 560,00

3 200,00

3.920,00

3.560.00

012305 t,VÂ TIPO IÍALIANA
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEORO IAAÍISTA DA SILVA EPP.ITAFR]OS

S AGUIAR DA SILVA

7.560,00

7 920.OO

7 600,00

7 693,33

400.000

400,000

400,000

18,900

19.800

19.000

19,233

800.000

800.000

800.000

100 000

100 000

100,000

300 000

300 000

100,000

100,000

100,000

600 000

600.000

600 000



r
Código 'Descrição

Ouant

028063 VINAGRE - 900 ml

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI'ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

200 000

200,000

200 000

3 25,0 7 fo.oo8.800 - 1..1{750.00

7 2ao ;* t *ooo
6.417 r 283,33

017246 CHOCOLATE GRANULADO

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI'I\,iE

PÊDRO IBATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

19 500

18 000

17 000

18 167

30 000

30 000

30 000

19 500

19.900

15.990

18 463

585.00

5S7 00

419,10

553 90

028071 MOLHO TNGLES 900lUL
PFDRO IBATISTA DA SILVA EPP,ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

19 000

i6 200

17 600

1900.00

1.620,00

1760.00

I
t

f

400.000

400,000

400,000

O28O7O FERIVENTO BIOLOGICO,FRESCO EM PASTA, 5OOg

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.I.llE

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

S AGUIAR DA SILVA

7 800.00

7 200,00

6 800,00

7.266,67

100.000

100 000



t

Pará RESUI\,'lO DE COTAÇAO DE PREÇOS - menor valor

Cotaçáo : 20180126001

Pag. 12

o l\.4unicipal de ltaituba

Código Descrição

ALDO P

011683

010854

011743

011685

010895

011689

42796/-

012300

012301

0120D2

027966

012000

011693

012307

010897

010861

012311

013237

027969

o21970

o21973

011697

011703

011695

011696

011704

012303

011982

012306

011706

011943

011707

01 1710

011713

011714

012308

011715

012050

011945

011742

012309

010871

012009

o'11152

011758

027914

012302

o27919

01J761

Ouãnl. Vl. unitáno Vl. totál SituaÇáo

RODRIGUES EIRELI.ME

ABACAXI

ACHOCOLAÍADO EM PÓ

GALÃO DE AGUA [,,lINERAL 2OLT COI\,IPLETO

ALFACE REGIONAL

ALHO

AI\,1IDO DE MILHO

APRESUNTADO FATIADO

AVEIA CEVADA EM FLOCOS FINOS 4509

AVEIA |NÍEGRAL EM FLoCoS 450 q

AZEITE DE DENDE

AZEITE DE OLIVA 500 ml

BANANA PRATA

BAIATA PALHA sOOG

BETERRABA

BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER

BROCOLIS

CAFE EM PO 25OG

CALDO DE CARNE .CAIXA COM 6 CUBOS.s7G

CALDO DE GALINHA CAIXA COI\.,I6 CUBOS.57G

Catchup Tradicionâ|" 3909

CEBOLA EIV CAEEÇA

CENOURA REGIONAL

CEREAL INFANÍIL SAEOR ARROZ E I\.,IILHO

CHÁ SABORES DIVERSOS

CHEIRO VERDE

CHUCHU

COCO RALADO

COUVE FLOR

COUVE REGIONAL

CREME DE LEITE LTA

ERVILHA

FARINHA OE MANDIOCÀ AMARELA

FARINHA DE TRIGO C/FERIVENTO

FARINHA DE ÍRIGO S/FERI\,,IENÍO

FERMENTADO ACETICO DE VINHO AGRII\.,l 5OOML

FLOCOS DE ARROZ TLOCADA sOOG

FLOCOS DE CEREAIS'TIPO NESTON"

FLOCOS DE IVILHO PRE.COZIDO

GELATINA SABORES VÂRIADOS

INHAME BRANCO

LEITE DE COCO

LEITE EI\,i PÓ INTEGRAL 4OOG

LIMÃO

l\lAÇÃ NACIONAL ÍAl\?Í lVÉDlO

MÀCARRÀO PARA LASANHA ,5OOg

lúacanao lipo pãrâfuso colondo pcl 5009

Mâaonesê Cremosa 5509

MAt\,4ÃO

800 000

400,000

1000,000

500.000

300,000

350,000

300,000

300,000

200,000

300,000

100,000

1.000,000

600,000

200,000

300,000

800 000

200 000

2.000,000

300,000

300,000

200,000

500,000

300,000

100,000

200,000

500,000

200,000

150,000

400,000

500,000

800.000

300,000

300,000

200,000

100,000

100,000

300,000

200,000

300,000

100,000

100,000

300,000

3.000.000

200.000

400,000

200 000

300,000

300 000

200 000

5 750

5 750

39 500

3 950

25.900

3 450

26,500

8.850

I s00

3 900

1S.990

5 750

4,950

9,500

5,900

4,450

r4,500

5,950

4.900

5 250

5 950

4 950

5 450

9,950

4 800

2.250

5 800

3 450

13.500

2.350

5 900

2-450

7.400

5.500

5,200

2.950

2,950

8,950

2,850

2 450

8,900

4,500

5,750

8.900

5,900

7.800

3,990

6,900

5.900

4.600,00

2 300,00

39 500,00

1975,00

7 lt),O0
1.207,50

7.950,00

2.655,00

1.900,00

1 170.00

1.999,00

5.750.00

2.970.04

1.900,00

1.770,00

3.560,00

2.900,00

11 980,00

1.470.00

1.575,00

1 190,00

2 4t5,OA

1.635.00

9S5,00

960.00

't _'t25,oo

1.160,00

517 50

5.400,00

1 175,00

4120.00

735,00

2_220,O0

1100,00

520,00

295,00

885,00

1.790,00

855,00

245,O0

890,00

1.350,00

17 250,00

1 780,00

2.360,00

1.560.00

1.197,00

2.070,00

1.180,00
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CódiSo Descrição

012157

012186

011755

o279A6

o-11762

0'11763

011756

012016

011757

028063

012139

012304

012006

011767

011769

010912

011750

411775

011770

011772

o'12014

o2ao67

010887

012038

012305

028069

a1l507

011681

412299

011776

012',142

011691

011702

011948

012011

010908

013921

011744

0't0863

028066

028068

J. S. DE SOUSA-ME

027967 CALABRESA

O1O9OO CARNE BOVINA COII,I OSSO

Quant. Vl. unitário Vl toial Situação

PEDRO I BATISÍA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

300,000 4,900

1.500,000 4,950

400,000 4.500

400,000 5,900

600,000 4 500

400,000 5,800

200,000 3.251

400,000 3.100

100,000 2.390

100,000 11 400

400,000 28,500

100,000 6.750

]00,000 4 900

100,000 5 500

200,000 1950

1.000,000 15.500

100,000 1500

500,000 46 500

400 000 3 900

100,000 1 254

100,000 2.a50

600,000 16,900

600,000 4,800

300,000 4.500

400,000 18 900

200,000 3.250

Totãldo(s) ilemins)l

1.470,00

7.425,OO

1 800.00

2.360,00

2.700,00

2_32A,AO

650,00

1.240,00

239,00

1140,00

11400,00

675.00

490,00

550,00

1.990.00

15.500,00

950,00

23 250,00

1560.00

125,00

285,00

10.140,00

2.880,00

1.350,00

7.560,00

650,00

267.155,00

4.000,000 3,200

60,000 5 500

3.000,000 2s,000

4.500,000 25.000

800,000 7 800

800,000 4.990

200,000 6 500

200,000 4,204

30,000 11.000

400 000 3s 990

800,000 26.000

800,000 6.900

800,000 5,200

300,000 1300

400,000 8,000

Total do(s) item(ns) :

300,000 16.500

800,000 11 200

Toialdo(s)item(ns):

4.950,00

8.960,00

13 910,00

IVANTEIGA COMUI\,{ SOOGR

MARGARINA COMUM DE sOOG

IUASSA DE SOPA

MASSA DE TAPiocA 1kg

MELÁNCIÀ

MELÃO

MILHO BRANCO PARA CANJICA

MILHO PARA PIPOCA PCÍ sOOG

MILHO VÉRDE

Irolho Shoyr 900m1

OUEIJO TIPO MUSSARELA

Palmito 5609

PEPINO

PIMENTA OO REINO

PIMENTÃO REGIONAL

POLPA DE FRUTA

QUIABO

REFRIGERANTE

REPOLHO BRANCO

SAL REFINADO

SELETA DE LEGUMES

SUCO EM Pó SABOR VARIADOS C)U1sPCT DE 45G

TEI\,4PERO COIVPLEÍO

ÍEMPERO COMPLETO . SABORES VARIADOS

UVA ÍIPO ITALIANA

VINAGRE - 900 ml

SZA
J+

i

ft
iê

AÇUCAR CRISTAL,

Adoçante dietético líquido de 100m1

Aguâ minorâl em copo 200m1

ÀGUA MINERAL SEM GÁS 3OOML

BEBIDA LACTEA FERIT,IENTADA

BISCOITO TIPO MAISENA

COLORAU EM PÓ

EXTRATO DÊ ÍOI\,IATE

FERMENÍO EM PÓ PCT sOOG

FILÉ DE PEIXE

FILÉ MIGNHON REGIONAL

LEITÉ CONDENSADO

Brsco,Ío DocE
Salsichâ tipo hotiog PCT 5 KG

Tonâda Levemente Salgadas- 320 gramas

4,600

3 330

9 800

3 990

18 900

12 3AO

5.500

5.200

6 100

7 300

12.800,00

330,00

87.000,00

112 500.00

6 240,00

3.992.00

1.300,00

840 00

330,00

15.996,00

20.800.00

5.520,00

4.160,00

2.790,00

3.200,00

277.79A.OO

1.380.00

2 664.00

980,00

798,00

15.120,00

2 460,00

1.100,00

520 00

1830.00

2.'1s0,00

AGUIAR DA SILVA

011684 ABÓBORA REGIONAL

013242 ARROZ ARANCO TIPO 1

027965 AZEITONA VEROE 3OOG

027972 CANELA EM PO 3OG

01O9O3 CARNE BOVINA PURA

01O9O1 CARNE BOVINA MOiDA

011713 FARINHA DE ÍRIGO C/FÉRIMENTO

011714 FARINHA OE TRIGO S/FERI\,IENTO

012006 FEIJAO CARIOCA

011711 FEIJÃO RAJAOINHO TIPO 1

300,000

800,000

100,000

200,000

800 000

200,000

200,000

100,000

300,000

300,000

r
ii



Código Dêscrição Ouant. Vl. unitáno

010907

011777

a11741

016882

027917

010873

0117ô0

010878

012139

028064

011764

011765

012158

012085

01r768

028065

011171

013140

a17246

o2aa70

a2ao71

FRANGO INTEIRO

GELO EM SARRA COi,I 18KG

GOIABADA

LARANJA REGIONAL

IVACARRÃO TIPO ESPAGUETE

MACAXEIRA REGIONAL

MORTAOELA DE FRANGO

OUEIJO TIPO MUSSARELA

PÀO DÉ FORMA PCT sOOG

ÔLEo DE soJA REFINADo

OVO VERMELHO

PEITO DE FRANGO

PERA

PIMENTA DE CHEIRO

SAL GROSSO TEMPERADO

SUCO EM GARRAFA

TOI\,{ATE REGIONAL

CHOCOLATE GRANULADO

FERMENTO BIOLOGICO,FRESCO EM PASTA, 5OOg

IVOLHO INGLES gOOML

4.000,000 7.100

1.000,000 17,500

100,000 6.800

800,000 5100

300,000 17 000

1.000,000 3,450

200,000 4.850

300,000 9,300

400,000 28,500

1.000,000 9.200

500,000 4 850

200,000 18.800

600,000 11.200

100,000 10.100

100,000 13 800

100,000 4 400

2.000,000 6 800

300,000 8 200

400,000 17.000

30,000 15 990

,00,000 16.200

Totaldo(s) item(ns)

Íotal geÉl :

28.400,00

17.500,00

680,00

4.080,dQ

5.100,00

3.450,00

s70,00

2.790,00

11.400,00

9.200,00

2_425,O0

3.760.00

6.720,00

1.010,00

1.380,00

440 00

13.600,00

2 460,00

6.800,00

479.70

1.620,00

153.306,70

712.169.74

8rt
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Pará RESUT\,4o DE coÍAçÁo DE PREÇOS - valor médio

CotaÇão : 20180'126001Munrcrpal dê ltaituba

Código Oescrição Quant. Vl. unitário

011683 ABACAXI

011684 ABÓBORAREGIONAL

0108í ACHoCoLAÍADO EM PÓ

o17so7 AÇúcAR cRtsrAL.

011681 AdoÇante diêlétaco liquido de 100rnl

012299 Agua mineral em copo 200m1

011776 ÁGUA tvtNERAL sEM GÁs 300lvL

011743 GALÃo DE ÁGUA MINERAL 2OLÍ COMPLEÍO

011685 ALFACE REGIONAL

010895 ALHO

011689 ÀM|DO DE tUtLHO

027964 APRESUNTADO FATIADO

013242 ARROZ BRANCO TIPO 1

012300 AVEIA CEVADA EM FLoCoS FINOS 4509

012301 AVEIA INTÉGRAL EM FLoCOS 450 g

012OO2 AZEITE DÉ DENDE

027966 AZEIÍE DE OLIVA 500 ml

027965 AZEITONA VERDE 3OOG

O12OOO BANANA PRATA

011693 BÀTAÍA LAVADA

012307 BATATA PALHA SOOG

012142 BEBIDA LACTEA FERI\,IENTADA

O1O8S7 BETERRAAA

010861 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER

011691 EISCOITO TIPO MAISÉNA

012311 BROCOLIS

013237 CÂFE El\,í PO 250G

027967 CALABRESA

027963 CALDO DE CARNE.CAIXA COIU 6 CUBOS-s7G

027970 CÂLDO DE GALINHA CAIXA COM 6 CUAOS.s7G

027972 CANELA ÉM PO 3OG

01O9O3 CARNE BOVINA PURA

O1O9OO CARNE BOVINA COM OSSO

01og01 CARNE BOVINA IIOiDA

027973 Calchup Tradicional- 3909

011697 CEBOLA EM CABEÇA

011703 CENOURA REGIONAL

011695 CÊRÊAL INFANTIL SABOR ARROZ E MILHO

011696 CHÁ SABORES DIVERSOS

011704 CHEIRO VERDE

012303 CHUCHU

011982 COCO RALADO

011702 COLORAU ET,{ PÔ

012306 COUVE FLOR

011706 COUVE REGIONAL

011943 CREII,,IE DE LEIÍE LTA

011707 ERVILHA

011948 EXTRATO DE ÍOMAÍE

011710 FARINHA DE IVANDIOCA AMARÉLA

011713 FARINHA DE ÍRIGO C/FERMENTO

011714 FARINHA DE ÍRIGO S/FERMENTO

800,0000

300,0000

400,0000

4.000,0000

60,0000

3.000,0000

4.500,0000

1.000,0000

500,0000

300 0000

350,0000

300,0000

800,0000

300,0000

200,0000

300,0000

100,0000

100,0000

1000,0000

600,0000

200,0000

800,0000

300,0000

800,0000

800,0000

200,0000

2.000,0000

300,0000

300,0000

300,0000

200,0000

800,0000

600,0000

200,0000

200 0000

500,0000

300,0000

100,0000

200.0000

500,0000

200,0000

150,0000

200,0000

400,0000

500,0000

800,0000

300,0000

200,0000

300,0000

200,0000

100.0000

6 450

4,800

6.150

3 530

5.667

23.333

26.167

44,167

4 550

27,633

5.211

2A.433

3,317

11183

11,400

4 583

31.297

12.700

5,817

5,883

9.9S7

8,233

6,667

4.5'17

5,463

16,667

6,217

19.098

5,933

6,050

4,180

19.467

12,200

12,433

8,650

5,983

6,050

13.317

8,067

2,730

8,533

5.850

7.447

14,700

2,950

6,167

2.911

4,483

5,600

5,300

5.160,00

1.440,00

2 460,00

'14_120,O0

340,02

87.999.00

117 751.50

44. r67,00

2.275.00

8.289,90

1.825,95

8 529.90

2.101,60

3 354,90

2.280.00

1_374,94

3.129,70

1.270,00

5 817.00

3.529,80

1 999,40

6.586,40

2.000,10

3.613,60

4.310,40

3.333,40

12.434.OO

5.129,40

1.779.90

1.815,00

836,00

15.573.60

9.760,00

2.486,60

1.730,00

2.991.50

1.815,00

1.331,70

1 613.40

1.365,00

1.706 60

a77 50

1.48S,40

5.880,00

1.475,00

4.933,60

875,10

896,60

2.469,90

1.120.00

530,00

rl
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Cóüigo DescÍição Quant. Vl. unitário

012008 FÉ|JAO CARTOCA

011711 FEIJÀO RAJADINHO ÍIPO 1

012308 FERIúENTADO ACETICO DE VINHO AGRIM sOOML

012011 FERMENTO EM PÔ PCT sOOG

O1O9O8 FILÉ DE PEIXE

013921 FILÉ MIGNHON REGIONAI

011/15 FLOCOS DE ARROZ FLOCADA 5OOG

O12O5O FLOCOS DE CEREAIS "TIPO NESTON"

011945 FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO

O1O9O7 FRANGO INTEIRO

011742 GELAÍINA SABORES VARIADOS

011777 GELO EM BARRA COM 18KG

011741 GOTABAOA

012309 INHAME BRANCO

016882 LARANJAREGIONAL

O1 1748 LEITE CONDENSADO

010871 LEITE DE COCO

O12OO9 LEITE EM PÔ INÍEGRAL 4OOG

011752 L|MÃO

027977 LingLrica toscâna

011758 I\,IAÇÀ NACIONAL TAM I\TÉDIO

027978 MACARRÀO PARA LASANHA'5009

010873 MACARRÁO TIPO ÉSPAGUETE

012302 lvacarÍao tipo parafuso colorido pct 5009

011760 MACAXEIRA REGIONAL

027979 Maionese Cremosa 5509

011761 MAMÃO

012157 |\4ANTEIGA COMUI\,i 500GR

012,186 MARGARINA COI.iUM DE sOOG

011755 I,IASSA DE SOPA

027986 NTASSA DE TAPIoCA 1kg

011762 I\TELANCIA

011763 MEúO
011756 I\-,IILHO BRÂNCO PARA CANJICA

012016 MILHO PARA PIPOCA PCT 5OOG

011757 MILHO VERDE

028063 Molho Sho}l] 900m1

010878 MORTADELA DE FRANGO

01213S QUEUO TIPO MUSSARELA

028064 PÃO DE FORMA PCT sOOG

011764 ÓLEO DE SOJA REFINADO

011765 OVO VERMELHO

012304 Palmato 5609

012158 PEITO DE FRANGO

012006 PEPINO

012085 PERÁ

011768 PIMENTA DE CHEIRO

011767 PIMENTA OO REINO

011769 PIMENTÃO REGIONAL

010912 POLPA DE FRUTA

011750 QUIABO

011775 REFRIGERANTE

011770 REPOLHO ARANCO

010863 BISCOITO DOCE

028065 SAL GROSSO TEMPERADO

011772 SAL REFINADO

028066 Salsicha lipo hotiog PCÍ 5 KG

012014 SELETA DE LEGUMES

01í771 SUCO EM GARRAFA

02S067 SUCO ÊI\4 PÓ SABOR VARIADOS CXlsPCT DE 45G

010887 ÍEMPERO COMPLETO

012038 TEMPERO COMPLETO ' SABORES VARIADOS

300.0000

300,0000

100,0000

30,0000

400,0000

800,0000

300,0000

200,0000

300,0000

4.000,0000

100,0000

1.000.0000

100.0000

100,0000

800,0000

800,0000

300,0000

3.000,0000

200,0000

300,0000

400,0000

200,0000

1.000,0000

300,0000

200,0000

300,0000

200,0000

300 0000

1.500,0000

400,0000

400 0000

600,0000

400,0000

200,0000

400,0000

100,0000

100,0000

300.0000

400,0000

1.000,0000

500,0000

200,0000

100,0000

600,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

200,0000

1000,0000
'100,0000

500,0000

400,0000

800,0000

100,0000

100,0000

300,0000

100,0000

2.000,0000

600,0000

600,0000

300,0000

6-417

7 417

3.017

12.900

39,995

27 433

3.550

12,383

3.283

7.150

3,333

18,483

7.230

11.567

5,150

6,933

7,300

8.150

9.197

19,167

7 800

9,067

3.583

5,791

4 930

11.567

9,633

26,300

5.417

5 867

8,567

4 633

6.500

4,050

4 000

2,497

15,133

I617
24,961

s,350

4,930

1S,100

13.750

11.350

7,861

12 600

14,100

11.267

10,983

15.167

14,533

51 833

6 563

5.450

4 933

9.600

3.050

7,733

18,600

5.700

4 791

1.925,10

2 225.10

301,70-
387 00

15.S98,00

21.946,40

1.065,00

2 476,60

984,90

28.600,00

333,30

18.483,00

723,OO

1.156,70

4.120,00

5.546,40

2.190,00

24.450,OO

1.959,40

5.750,10

3.120,00

1.813,40

3 583,00

1.739.10

986 00

3.470.10

1.926,60

7.890,00

8 125,50

2.346.80

3.426,80

2779,4O

2 600,00

810,00

1 600,00

2a9,70

1.513,30

2.88s,10

11 586.80

9.350,00

2.465,00

3.820,00

1.375,00

6.810,00

746,70

1.260,00

1.410,00

I 12ô,70

2.r96,60

15.767,00

1.453,30

25.916,50

2 625,20

4 360,00

493,30

133 30

2.880.00

305.00

15.466,00

11.160,00

3.420,00

1.43S.10

*_
-qL

;

:

I





Cóúigo Descriçáo

TOIVAÍE REGIONAL

Torrada Levemenle Salgadas_ 320 gramâs

UVA ÍIPO ITALIANA

VINAGRE 900 ml

CHOCOLATE GRANULADO

FERI,,IENÍO BIOLOGICO,FRESCO E[,I PASTA. 5OOg

I\4OLHO INGLES gOOML

013744

028068

01230s

028069

a17246

028070

028071

300,0000

400,0000

400,0000

200,0000

400,0000

30.0000

100,0000

Quânt. Vl. unitário

8,667

8 900

19,233

6,417

18 167

18,463

17.600

Total

2.600,10

T

1

7

3 560,00

553.89

r-Lsrg3_
L

1.760.00

767 084.06

A
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